
               PATVIRTINTA 

               TMM direktoriaus   

               2022-11-23 įsakymu Nr. V-113 

 

 

 

TAURAGĖS MENO MOKYKLOS RŪBININKO  PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Pareigybės pavadinimas – Rūbininkas.  

2. Pareigybės grupė – 9. Nekvalifikuoti darbininkai. 

3. Pareigybės kodas – 962907. 

4. Pareigybės lygis – D. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

5. Šias pareigas einančiam darbuotojui netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos 

reikalavimai. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. atrakina ir užrakina rūbinę; 

6.2. priima iš mokyklos mokytojų, mokinių ir kitų lankytojų viršutinius lauko rūbus, juos 

saugo ir išduoda; 

6.2. išduoda mokyklos darbuotojams raktus, juos priima; 

6.3. kultūringai aptarnauja mokinius, mokytojus ir kitus mokyklos lankytojus; būna 

paslaugus, laikosi etikos normų; 

6.4. saugo rūbinės inventorių nuo sugadinimo; 

6.5. palaiko rūbinėje pavyzdingą tvarką ir švarą, kruopščiai valo rūbinę, dezinfekuoja 

liečiamus paviršius; 

6.6. darbo priemones naudoja tik pagal paskirtį ir pagal darbo priemonių dokumentuose 

nurodytus saugaus naudojimo reikalavimus; taip pat laikosi asmeninių higienos reikalavimų, 

prižiūri darbo įrankius; 

6.7. darbo metu nepasitraukia iš rūbinės, prieš tai neįspėjus TMM direktoriaus pavaduotojo 

ūkio reikalams; 

6.8. šiltuoju sezono metu (kai mokiniai nesinaudoja rūbine) prižiūri mokyklos gėles ir 

gėlynus mokyklos teritorije; tvarko, lygina, skalbia, koncertinius rūbus; 

6.9. bendradarbiauja su mokyklos direktoriaus pavaduotoju ūkio reikalams ir kitais 

mokyklos darbuotojais; 



6.10. prisideda prie emociškai saugios mokymo(si) aplinkos puoselėjimo, reaguoja į 

smurtą ir patyčias pagal mokyklos nustatytą Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo 

tvarką; 

6.11. vykdo kitus mokyklos direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams teisėtus pavedimus. 

 

IV SKYRIUS 

PAVALDUMAS IR ATSKAITINGUMAS 

 

7.  Rūbininkas pavaldus ir atskaitingas mokyklos direktoriaus pavaduotojui ūkio reikalams. 

8.  Rūbininkas už savo pareigų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, dėl jo kaltės padarytą žalą 

atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

____________________________________ 

 

 

Su pareigybės aprašymu susipažinau: 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data 

 

 

 


